

Brodnica, dnia 14.11.2023 r.

Zn.spr.: SA.2710.7.2023

## INFORMACJA

### ze spotkania z potencjalnymi Wykonawcami

Działając na podstawie art. 136 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) Zamawiający informuje, że w dniu 10.11.2023 r. o godz. 9:00 w siedzibie Nadleśnictwa Brodnica odbyło się spotkanie potencjalnych Wykonawców – zgodnie z informacją o terminie spotkania z wykonawcami zamieszczoną w platformie <https://josephine.proebiz.com>.

Celem niniejszego spotkania było wyjaśnienie ewentualnych wątpliwości dotyczących SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Brodnica 2024 rok”.

Spotkanie otworzył Nadleśniczy Nadleśnictwa Brodnica p. Dariusz Gnaciński. Po krótkim powitaniu oraz poinformowaniu uczestników o celu niniejszego spotkania głos zabrała pracownica Działu Administracji prowadząca zagadnienia zamówień publicznych na usługi leśne Anna Faralisz. Przedstawiono najważniejsze kwestie dotyczące toczącego się postępowania:

- tryb postępowania;
- podział zamówienia na Pakiety;
- opis przedmiotu zamówienia;
- podwykonawstwo;
- zapisy dotyczące prawa opcji i zamówień z art. 214 ust. 1 pkt 7 PZP;
- warunki udziału w postępowaniu;
- wspólne ubieganie się wykonawców o udzielenie zamówienia;
- wymagania dotyczące wadium;

Sprawę prowadzi: Anna FARALISZ tel.: e-mail: [anna.faralisz@torun.lasy.gov.pl](mailto:anna.faralisz@torun.lasy.gov.pl)



- opis sposobu przygotowania ofert;
- miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert;
- kryterium wyboru ofert – cena 100%;
- załączniki do SWZ;
- najważniejsze zapisy wzoru umowy o udzielenie zamówienia publicznego

Głos zabrał również Inżynier nadzoru p. Paweł Prucnal, który omówił zasady i wymogi certyfikat PEFC.

Ze strony Wykonawców padły następujące pytania dotyczące toczącego się postępowania:

1. Od jakiej kwoty liczona jest kwota wadium?

Odpowiedź Zamawiającego:

Kwota wadium liczona jest od podstawowej wartości netto poszczególnych pakietów.

2. Kiedy opublikowana zostanie kwota jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia? I czy będzie to kwota podstawowa zamówienia czy razem z opcjami?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający opublikuje zgodnie z praktyką z lat poprzednich, informacje o kwocie jaka zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia między godziną 9.00 – 9.30 dnia 15.11.2023r. Pomiedzy terminem składania ofert, a otwarciem ofert. Kwota w ogłoszeniu będzie kwotą podstawową zamówienia brutto jaka zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia.

3. Jakie dokumenty mają być składane wraz z ofertą?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wraz z ofertą należy złożyć załącznik nr 4 - JEDZ,

załącznik nr 5 - OŚWIADCZENIE WYKONAWCY\* DOTYCZĄCE PRZESŁANEK WYKLUCZENIA Z ART. 5K ROZPORZĄDZENIA 833/2014 SKŁADANE NA PODSTAWIE ART. 125 UST. 1 PZP

załącznik nr 5A - OŚWIADCZENIE PODMIOTU UDOSTĘPNIAJĄCEGO ZASOBY DOTYCZĄCE PRZESŁANEK WYKLUCZENIA Z ART. 5K ROZPORZĄDZENIA 833/2014 SKŁADANE NA PODSTAWIE ART. 125 UST. 5 PZP.

4. Co w sytuacji kiedy Zlecenie nie zostanie wykonane w całości z przyczyn niezależnych od Wykonawcy lub wykonane zostanie więcej niż w Zleceniu, gdy zaistniała taka potrzeba?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapisami umowy - część 3. Zlecenia umowy pkt 5: Pozycja zlecenia, której przedmiotem będzie wykonanie prac z zakresu pozyskania i której zakres rzeczowy pozostał określony jako Wykonanie Ilości, Strony będą uznawać za wykonanie takiej Pozycji Zlecenia pozyskania i zerwania nie mniej niż 80% i nie więcej niż 120% ilości drewna określonej w pozycji zlecenia, chyba że w zleceniu określona zostanie inna tolerancja. Ponadto od stycznia 2024r zleceni powinny mieć postać dokumentu sporządzonego w formie elektronicznej i podpisane podpisem elektronicznym certyfikatem kwalifikowanym.

Sporządziła:

Nadleśniczy  
Nadleśnictwa Brodnica